SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

BANCA AVALIADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
 EFETIVO CAMPUS JATAÍ /UFG

  Edital nº 53/2013

ÁREA: Pesquisa, Conhecimento e Gestão em Saúde Pública e Estágio relacionado à Educação Física

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a banca
avaliadora do Concurso Público para o cargo de Professor Auxiliar da Carreira do Magistério Superior do
Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de Pesquisa, Conhecimento e Gestão em Saúde
Pública  e  Estágio  relacionado  à  Educação  Física  ,  conforme  o  que  consta  do  processo  N.º
23070.006046/2013-37.

Nome Instituição Composição da
Banca

Prof.ª Cátia Regina Assis Almeida Leal UFG – Campus Jataí Presidente

Prof.ª Vivianne Oliveira Gonçalves UFG – Campus Jataí Membro

Prof. Paulo Roberto Veloso Ventura  UEG/PUC-GO Membro

Prof. Marcos Gonçalves de Santana UFG – Campus Jataí Suplente

Prof.ª Giselle Soares Passos UFG – Campus Jataí Suplente

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 9h 30min do dia 09 de julho de dois mil e treze.

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor do CAJ-UFG